



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Binau ApS

Frederikssundsvej 155, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 98 46 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Binau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Binau ApS
Frederikssundsvej 155
2700 Brønshøj

Telefon: +45 60 60 60 60

Hjemmeside: <https://binau.dk/>

E-mail: info@binau.dk

CVR-nr.: 36 98 46 19

Stiftet: 19. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Binau, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af låse-, sikrings- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.640 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret for 2021 har der været afholdt en del omkostninger til udvikling af medarbejdere. Dette forklarer en del af årets udvikling i resultatet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.640.053	2.885.174
1 Personaleomkostninger	-2.564.104	-2.522.180
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.984	-52.164
Driftsresultat	34.965	310.830
Andre finansielle indtægter	9.493	2.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.240	-4.216
Resultat før skat	39.218	308.807
3 Skat af årets resultat	-13.623	-72.400
Årets resultat	25.595	236.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Overføres til overført resultat	0	126.407
Disponeret fra overført resultat	-88.805	0
Disponeret i alt	25.595	236.407



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.540	68.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.540</u>	<u>68.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.540</u>	<u>68.024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	485.000	465.000
Varebeholdninger i alt	<u>485.000</u>	<u>465.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.403.094	2.129.241
Udsudte skatteaktiver	4.451	3.485
Tilgodehavende selskabsskat	24.460	0
Andre tilgodehavender	240.050	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.055</u>	<u>2.382.726</u>
Likvide beholdninger	<u>1.361.648</u>	<u>907.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.518.703</u>	<u>3.755.039</u>
Aktiver i alt	<u>3.608.243</u>	<u>3.823.063</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	517.445	606.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Egenkapital i alt	681.845	766.251
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	279.612	342.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	279.612	342.000
Gæld til pengeinstitutter	1.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.421	208.149
Selskabsskat	11.000	57.908
Anden gæld	2.348.860	1.877.398
Periodeafgrænsningsposter	0	571.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.646.786	2.714.812
Gældsforpligtelser i alt	2.926.398	3.056.812
Passiver i alt	3.608.243	3.823.063

5 Eventualposter



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.319.490	2.264.770
Pensioner	214.925	227.060
Andre omkostninger til social sikring	15.674	22.681
Personaleomkostninger i øvrigt	14.015	7.669
	2.564.104	2.522.180
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.240	4.216
	5.240	4.216
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.540	77.726
Årets regulering af udskudt skat	-966	-5.326
Regulering af tidligere års skat	2.049	0
	13.623	72.400
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.396.145	1.396.145
Tilgang i årets løb	62.500	0
Kostpris 31. december 2021	1.458.645	1.396.145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.328.121	-1.275.957
Årets afskrivninger	-40.984	-52.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.369.105	-1.328.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	89.540	68.024



Noter

5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>315</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>315</u>


